
z  v\ IsetNeroak,„_,-,H.  
hoc H T '' 0„ 

y, CTAlioe 	̂4%i. 
 

ti YC K 4 7,,,C• 
11/Am 

' 	• 	- 
• 	N 	 KTORICE/ 

, 	 •+`  Sur* 4  pi-je),L  

tel/fax: +387 33 405 165 Moilvisn o,k•  • 
+387 33 405 166  fr?, 	 „s, 

lznad sela Ke§elji bb 
71217 Rakovica 

ekarripust3  

Javna uslanova Terapljska 	 Public Institution Therapeutic 
zajednica Kantona Sarajevo 	 Community of Canton Sarajevo 

Broj: 35-06-07-80/19 
Sarajevo, 29.11.2019. godine 

Na osnovu dlana 18. stay 1. i 6Iana 88. Zakona o javnim nabavkama («Sluibeni glasnik BiH» br. 39/14), to 
61ana 18. i 41. Statuta JU „Terapijska zajednica  -  Kampus Kantona Sarajevo" i usvojenog Plana javnih 
nabavki za 2019. godinu. broj: 35-01-01-1404 /1/19 od 26.11.2019. godine v.d. direktor JU «Terapijska 
zajednica  -  Kampus Kantona Sarajevo» d o n o s i 

ODLUKU 
o pokretanju postupka 

Clan 1. 
Odobrava se pokretanje postupka javne nabave poljoprivrednih magina i nastavaka (predmet nabavke R-21) 
za potrebe JU Terapijska zajednica - Kampus Kantona Sarajevo, Rakovica, iznad sela Kegelji bb. 
Procjenjena vrijednost javne nabavke bez urgunatog PDV-a iznosi 17.094,01 KM (slovima: 
sedamnaesthiljadadevedesetoetiri 01/100 KM). 
Za provodenje javne nabavke osigurana su sredstva u budietu Ustanove — budIetska pozicija 821300. 
Javna nabavka 6e se provesti putem konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda, s obzirom da vrijednost 
nabavke prelazi vrijednost 6.000,00 KM bez PDV-a. 
Postupak javne nabavke provest de se u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama, podzakonskim aktima i 
interim aktima. 

elan 2. 
Tendersku dokumentaciju sa6init óe komisija koja de se imenovati posebnom odlukom, u roku od 1 (jednog) 
dana, rgunajuei od dana donogenja ove Odluke. 

elan 3. 
Kriterij za dodjelu ugovora je najnib. cijena. 

Clan 4. 
Odluka stupa na snagu danom donogenja. 

Obrazlolenje 

S obzirom na ukazanu potrebu javne nabavke iz 61ana 1. direktor je u skladu sa odredbama 61. 17 Zakona o 
javnim nabavkama («Slu2beni glasnik Bill» br. 39/14) i na osnovu zahtjeva gefa sluThe broj: R-7 od 
29.11.2019. godine (pod rednim brojem 5), Direktor je donio odluku kao u dispozitivu. Pri donogenju 
Odluke, Direktor se posebno rukovodio 6injenicom da je predlolena nabavka planirana Planom nabavki za 
2019. godinu — pod stavkom R-21, da je realno procijenjena njena vrijednost na tr2igtu, da su osigurana 
sredstva za isplatu, predlolena odgovarajuoa vrsta postupka. 

Dostaviti: 
-  slu2bi za pravne i finansijske poslove 
-  evidencija 
-  a/a 

info@kampus.ba  
www.kampus. ba  



UGOVOR 0 KUPOVINI 
poljoprivrednih ma§ina i nastavaka za Javnu Ustanovu Terapijsku zajednicu — 

Kampus Kantona Sarajevo 

Zakqueen u Sarajevu izmedu: 

1. Javna ustanova Terapijska zajednica - Kampus Kantona, ul. Iznad sela Ke'Selji bb, 71217 
Rakovica, Sarajevo, koju zastupa v.d. direktorice Sanela Pekie, (u daijem tekstu: Ugovorni 

organ). 
ID broj: 4201068160006; 
Tel/fax: 033/405-165 ;033/405-166. 

2. ITC Zenica d.o.o., ul. Zmaja od Bosne, Zenica, koju zastupa direktor Vildana Nukide (u 

daijem tekstu: Dobavljaa); 
ID broj: 4218146790003; 
Tel/fax: 032-246-117. 

Clan 1. 

Predmet ovog Ugovora je nabavka poljoprivrednih maS'ina i nastavaka za potrebe Ugovornog 
organa prema uslovima iz ponude Prodavca broj: 1100-1143-411 od 12.12.2019. godine. 
Mjesto isporuke opreme je sjedi§te Ugovornog organa. 

elan 2. 

Vrijednost ovog Ugovora na paritetu DDP sjedi'Ste Ugovornog organa, sa uradunatim 
popustom i bez uraeunatog PDV-a iznosi: 15.352,99 KM (slovima: 

petnaesthiljadatristopedesetdva 99/100 KM), PDV iznosi: 2.610,01 KM. 
Ukupna vrijednost Sporazuma sa uraounatim PDV-om iznosi: 17.963,00 (slovima: 
pedesethiljadadevetsto§ezdesettri 00/100 KM). 

U cijenu su uraeunati i svi drugi tro§kovi (transport robe) Dobavljaea. 
Cijena iz ovog Ugovora, a koja je sadrtana u ponudi Dobavljaea se ne mote mijenjati. 

Clan 3. 

Plaaanje robe ee se izvr'Siti avansno u cjelosti u roku od 5 (pet) dana od dana obostrano 
potpisanog ugovora sa Dobavljaeem na ±iro raZ7.un u Reifeissen band broj: 161 055 0000 

630047, a u skladu sa prihvaaenom ponudom Ponudaea broj ponude: 1100-1143-411 od 

dana 12.12.2019. godine. 

Dobavljae je dutan isporueiti robu koja je predmet ovog Ugovora u roku od 10 (deset) dana 
od dana obostranog potpisivanja ovog Ugovora. 

Prilikom isporuke robe na adresu Ugovornog organa Dobavljao je dutan dostaviti fiskalni 
raoun sa svom prateoom dokumentacijom. 

Clan 4. 

Roba koja je predmet Ugovora ee biti ispruaena u skladu sa prihvaeenom ponudom, # 
odnosno zahtjevima iz tenderske dokumentacije, specifikacije i obrasca za cijene. 
Ni pod kojim uslovima ne smije clod do odstupanja u kvalitetu, odnosno do isporuke druge  ,4C 4.4  

robe u odnosu na prihvaaenu ponudu. 	 1 

qv. .--- I 

it,  r )4 1 Lite,  oil 1 ‘ VI N:1  04. 



Prijem robe izvr§it de troolana komisija formirana od predstavnika Ugovornog organa i 
Dobavljaaa (2 elana iz reda uposlenika Ugovornog organa i jedan 'elan ispred Dobavljaaa). 

Clan 5. 

Garantni rok za robu koja je predmet Ugovora je 1 (jedna) godina dana. 
Dobavljaa se obavezuje da ãe za vrijeme garantnog perioda za isporueenu robu, po 
reklamacijama Ugovornog organa, u sluoaju bilo kakvih manjkavosti, o svom tro§ku i u roku 
od 7 (sedam) radnih dana od dana prijema reklamacije, napraviti odgovarajuou zamjenu 

koliaine i vrste opreme. 

Clan 6. 

Ugovorne strane su saglasne da 6e se pridr2avati zakonskih propisa koji reguli§u ovu oblast, 
poslovnih obiaaja i da Ce Ouvati poslovnu tajnu. 

Clan 7. 

Sve eventualne sporove, ugovorne strane 6e rje§avati sporazumno, a u slueaju 
nemoguenosti nala2enja sporazumnog rje§enja, nadle2an je Opoinski sud u Sarajevu. 

Clan 8. 

Ovaj Ugovor saainjen je u 4 (Oetiri) istovjetna primjerka, od kojih svaka od ugovornih strana 
zadr2ava po 2 (dva) primjerka. 

Ugovor stupa na snagu danom potpisivanja obje ugovorne strane. 

NARUelLAC: 

Javna Ustanova Terapijska zajednica - 

Kampus-Kantona Sarajevo 
1.)\   	• 	 A. 

ca%,‘ 
■‘: 7  v.d. direktorice 

YciA,  e.e4   

DOBAVLJAC: 

ITC Zenica d.o.o. 

Vildana Nukiaia 

Broj:  10532  -  le 113  
Datum:  93 p. 20 13  

2 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

